
 

 

 

 
1 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace 

VZ: 

„Poskytování služeb interního auditu“ 

zadávanou jako zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 14.8.2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které v souladu s výzvou 

k podání nabídek uveřejní na svém profilu na adrese https://zakazky.operatorict.cz. 

Dotaz č. 1 

Rozumíme správě, že se jedná o outsourcing funkce interního auditu a v Operátor ICT, a.s. není 

zaměstnanec na pozici interního auditora? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Ano, zadavatel nemá na této pozici zaměstnance, službu má zajišťovat externí dodavatel.  

 

Dotaz č. 2 

Existuje v Operátor ICT, a.s. interní metodika pro výkon funkce interního auditu nebo se 

předpokládá, že zakázky budou zpracovávány dle metodiky dodavatele v souladu s Mezinárodním 

rámcem profesní praxe interního auditu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Předpokládá se zpracování dle metodiky dodavatele v souladu s Mezinárodním rámcem profesní 

praxe interního auditu. 

 

Dotaz č. 3 

https://zakazky.operatorict.cz/


 

 

 

 
2 

 

K bodu "Zajištění procesů plánování vnitřního auditu" - Existuje již plán auditů z předchozích let, 

který by se případně revidoval, nebo se jedná o kompletní tvorbu auditního plánu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Jedná se o tvorbu auditního plánu. 

 

  

Za zadavatele 

 

 

_______________________________________ 

 Operátor ICT, a.s. 

   Mgr. Milan Jelínek 


		2024-08-16T15:42:03+0200
	Mgr. Milan Jelínek




